

# **S.J.J Invest, Silkeborg ApS**

Papirfabrikken 14, 5. 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 87 99 70 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Svend Jørgen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.J.J Invest, Silkeborg ApS Papirfabrikken 14, 5. 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 87 99 70 14 Stiftet: 21. november 1979 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Svend Jørgen Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Demetra Fondsmæglerselskab A/S, Aarhus Demetra Analyse ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -476 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.301</b>	<b>-14.881</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-149.940	11.760
Andre finansielle indtægter	26.497	165.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339.235	-31.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-475.979</b>	<b>131.610</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-475.979</b>	<b>131.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-149.940	11.760
Overføres til overført resultat	0	119.850
Disponeret fra overført resultat	-326.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-475.979</b>	<b>131.610</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.179	267.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.179</u>	<u>267.179</u>
Kapitalinteresser	1.386.210	1.536.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	338.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.406.210</u>	<u>1.894.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.673.389</u></b>	<b><u>2.162.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.373	73.053
Værdipapirer i alt	<u>89.373</u>	<u>73.053</u>
Likvide beholdninger	0	3.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.373</u></b>	<b><u>76.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.762.762</u></b>	<b><u>2.238.676</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.710	1.021.650
Overført resultat	680.987	1.007.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.752.697</b>	<b>2.228.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	65	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.065	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.065</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.762.762</b>	<b>2.238.676</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.021.650	1.007.026	2.228.676
Resultatandel	0	-149.940	-326.039	-475.979
	<b>200.000</b>	<b>871.710</b>	<b>680.987</b>	<b>1.752.697</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapport.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>339.235</u>	<u>31.072</u>
	<u><b>339.235</b></u>	<u><b>31.072</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>89.373</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-27.477</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 210, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
